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Olej z nasion konopi indyjskiej
50ml - Nacomi

Nasza cena 16,85 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5902539701722

Kod EAN 5902539701722

Producent Nacomi

Opis produktu
Kobiety szczególnie o jasnej karnacji, zmagają się z pękającymi naczynkami krwionośnymi na policzkach oraz zaczerwieniami
pojawiającymi się przy każdej okazji, czy to zawstydzenie, czy lekkie zmęczenie- skórę całej twarzy oblewa rumieniec. Jest to
dość uciążliwe dlatego warto wzmacniać naczynka póki nie zaczynają na dobre pękać. Olej z konopii indyjskiej pomoże w
walce z tym uciążliwym problemem. Wzmocnione naczynka nie będą dawać o sobie tak często znać. Również osoby z
trądzikiem znajdą w tym oleju swojego sprzymierzeńca. Poprawia on ogólnie kondycje skóry, usuwa zmiany i blizny.
 

Co to jest?
jest to olej zimnotłoczony, nierafinowany. Pochodzi z ekologicznych upraw w Kanadzie. Jest pozyskiwany z nasion konopii
indyjskiej, ale nie posiada właściwości narkotycznych. Ma kolor zielony, zapach specyficzny dla konopii indyjskiej, jednak nie
utrzymuje się on długo na skórze. Nie przetłuszcza skóry, charakteryzuje się idealną proporcją kwasów tłuszczowych, dlatego
jest optymalny dla prawidłowego metabolizmu lipidów w organizmie człowieka. Jest to jeden z najbardziej „suchych” olejów.
 

Skład i właściwości:
w 75% składa się on z niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych. Ma on w składzie także przeciwutleniacze, proteiny,
aminokwasy, karoten, fitosterole, fosfolipidy, minerały oraz witaminy – A, D, E oraz K.
 

szybko się wchłania i nie pozostawia na skórze tłustego filmu
stosowany w odżywkach i szamponach, nadaje połysk włosom i uelastycznia je
utrzymuje skórę w dobrej kondycji
może być dodawane do kremów i balsamów, lub stosowany sam bezpośrednio na skórę
uzupełnia braki w strukturze cementu międzykomórkowego
buduje warstwą ochronną i uelastycznia skórę
zmniejsza przebarwienia skóry i wyrównuje koloryt
leczy stany zapalne skóry, np. łuszczyca, egzema, świąd,
stymuluje wzrost paznokci oraz je odżywia
wzmacnia naczynka krwionośne
nawilża skórę , nie przetłuszczając jej
wspomaga walkę z trądzikiem
jako nawilżające serum/odżywka na zniszczone końcówki włosów

Jak używać?
z powodzeniem możemy stosować go na całe ciało, do olejowania włosów, na twarz i paznokcie. Olej z konopii indyjskiej nie
zatyka porów. Jeśli chcemy by sprezentował nam jeszcze więcej swoich dobroczynnych właściwości, możemy wetrzeć go w
rozgrzane po kąpieli ciało, a dzięki temu wszystkie drogocenne składniki zostaną jeszcze lepiej wchłonięte w skórę. Można
również dodać odrobinę oleju do ulubionego kremu lub odżywki.

Ciekawostki:
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olej z Konopii Indyjskiej ma działanie antyrakowe co jest interesującą informacją na temat tego oleju. Często jest stosowany
jako lekarstwo na tą chorobę.

Cel stosowania:

Olej z konopii zimnotłoczony, nierafinowany jest doskonały dla osób zmagających się z
pękającymi naczynkami, z przebarwieniami skóry, łuszczycą, egzemą, świądem, z
trądzikiem. Olejek z konopii nawilża skórę, ale nie przetłuszcza. 
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